



# DAWNRAYS PHARMACEUTICAL (HOLDINGS) LIMITED

## 東瑞製葯(控股)有限公司

(在開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2348)

### 截至二零零六年六月三十日止六個月之中期業績公佈

#### 財務摘要

	截至六月三十日止六個月		變幅 %
	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元	
未經審核			
營業額	<b>398,197</b>	311,002	28.0
毛利	<b>103,231</b>	101,700	1.5
除稅前溢利	<b>48,207</b>	49,301	(2.2)
權益持有人應佔淨溢利	<b>45,451</b>	47,014	(3.3)
每股盈利－基本(人民幣)	<b>0.0568</b>	0.0588	(3.4)
每股中期股息(港幣)	<b>0.015</b>	0.015	—

#### 截至二零零六年六月三十日止六個月之中期業績

東瑞製葯(控股)有限公司(「本公司」)之董事(「董事」)會(「董事會」)謹此提呈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零零六年六月三十日止六個月(「本期間」)之未經審核合併業績。此等業績已經由本公司的審核委員會審閱。

#### 中期股息

董事會決議宣派截至二零零六年十二月三十一日止年度中期股息每股港幣0.015元，合共約港幣11,987,000元(約相當於人民幣12,400,000元)。

## 簡明合併利潤表

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零六年 (未經審核) 人民幣千元	二零零五年 (未經審核 及重列) 人民幣千元
營業額	3	<b>398,197</b>	311,002
銷售成本		<b>(294,966)</b>	(209,302)
毛利		<b>103,231</b>	101,700
其他收入	3	<b>866</b>	1,154
銷售及分銷費用		<b>(24,936)</b>	(27,761)
行政費用		<b>(18,992)</b>	(17,803)
其他費用		<b>(11,443)</b>	(7,919)
財務費用	4	<b>(519)</b>	(70)
除稅前溢利	5	<b>48,207</b>	49,301
稅項	6	<b>(2,711)</b>	(2,263)
本期間溢利		<b>45,496</b>	47,038
以下各項應佔：			
母公司權益持有人		<b>45,451</b>	47,014
少數股東權益		<b>45</b>	24
		<b>45,496</b>	47,038
股息	7	<b>12,400</b>	12,779
每股盈利	8		
— 基本		人民幣 <b>0.0568</b> 元	人民幣0.0588元
— 攤薄		人民幣 <b>0.0567</b> 元	人民幣0.0588元

## 簡明合併資產負債表

		二零零六年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零零五年 十二月三十一日 (已審核) 人民幣千元
	附註		
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		242,144	223,927
土地使用權		13,356	13,511
在建工程		1,561	19,561
無形資產		15,875	15,038
		<u>272,936</u>	<u>272,037</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		156,932	159,836
應收貿易款項	9	149,004	147,663
應收票據款項	9	164,394	91,842
預付款、按金及其他應收款項		22,615	20,860
按公允值記入損益表之財務資產		734	867
現金及現金等價物		38,027	51,948
		<u>531,706</u>	<u>473,016</u>
<b>流動負債</b>			
應付貿易款項	10	45,018	41,119
應付票據款項	10	171,483	163,141
計息貸款及借貸		59,205	17,626
應付所得稅		1,950	—
其他應付款及應計負債		21,340	34,110
		<u>298,996</u>	<u>255,996</u>
流動資產淨額		<u>232,710</u>	<u>217,020</u>
資產總額減流動負債		<u>505,646</u>	<u>489,057</u>
<b>權益</b>			
母公司權益持有人應佔權益			
已發行股本		84,791	84,880
儲備		420,116	374,307
擬派末期股息		—	29,127
		<u>504,907</u>	<u>488,314</u>
少數股東權益		739	743
權益總額		<u>505,646</u>	<u>489,057</u>

附註：

## 1. 編製基準與主要會計政策

本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)於二零零六年六月三十日的簡明合併資產負債表及截至二零零六年六月三十日止六個月(「本期間」)的相關簡明合併利潤表、現金流量及權益變動(統稱「中期財務資料」)，乃根據國際會計準則委員會(International Accounting Standards Board)頒佈的國際會計準則第34號《中期財務報告》、香港公司條例及香港聯合交易所有限公司證券上市規則的披露規定而編製。除按公允值計算並記入損益表之財務資產外，中期財務資料按歷史成本原則編製。

編製中期財務資料所採納之會計政策及編製基準與本集團於二零零六年三月廿八日公告的二零零五年年報之所採用者一致，惟下列於二零零五年十二月一日或二零零六年一月一日或之後開始之會計期間生效之新準則、修訂及詮釋(以下統稱「新國際財務報告準則」)外。

IAS 19(修訂)	精算盈虧、集團計劃及披露
IAS 21(修訂)	海外投資淨額
IAS 39(修訂)	預計集團內交易的現金流量對沖會計
IAS 39(修訂)	公允值購股權
IAS 39及IFRS 4(修訂)	財務擔保合約
IFRSs 1及6(修訂)	首次採納國際財務報告準則、採探及評估礦資源
IFRS 6	採探及評估礦資源
IFRIC - Int 4	釐定包括租賃的安排
IFRIC - Int 5	來自關閉、恢復和環境修復基金權益的權利
IFRIC - Int 6	參與特定市場、廢棄電力及電子設備產生的負債

採納上述新國際財務報告準則將不會對本集團的會計政策，以及本集團財務報表的計算方式造成重大影響。

本集團並未於財務報表提早應用下列已頒佈但尚未生效之新國際財務報告準則。

IAS 1(修訂)	資本披露 <sup>1</sup>
IFRS 7	金融工具：披露 <sup>1</sup>
IFRIC - Int 7	根據國際會計準則第29號在惡性通貨膨脹的經濟環境下在財務報告中採用重列的方法 <sup>2</sup>
IFRIC - Int 8	國際財務報告準則第2號的範圍 <sup>3</sup>
IFRIC - Int 9	重新評估嵌入式衍生工具 <sup>4</sup>
IFRIC - Int 10	中期財務報表及減值 <sup>5</sup>

<sup>1</sup> 於二零零七年一月一日或之後開始年度期間生效。

<sup>2</sup> 於二零零六年三月一日或之後開始年度期間生效。

<sup>3</sup> 於二零零六年五月一日或之後開始年度期間生效。

<sup>4</sup> 於二零零六年六月一日或之後開始年度期間生效。

<sup>5</sup> 於二零零六年十一月一日或之後開始年度期間生效。

除IAS 1 (修訂) 外，本集團預期，採納此等新國際財務報告準則將不會對本集團財務報表構成重大影響。

## 2. 分類資料

本集團的營業額及溢利主要來自其中國大陸附屬公司向中國大陸的客戶銷售藥物。本集團的主要資產均位於中國大陸。因此，並無提供業務及地區分類分析。

## 3. 營業額及其他收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 (未經審核) 人民幣千元	二零零五年 (未經審核 及重列) 人民幣千元
<b>營業額</b>		
銷售貨品	398,365	311,089
減：營業稅及政府附加稅	(168)	(87)
	<u>398,197</u>	<u>311,002</u>
<b>其他收入</b>		
銀行存款利息收入	519	512
按公允值記入損益表之財務資產股息收入	2	—
政府撥款	20	200
出售按公允值記入損益表之財務資產收益	124	—
其他	201	442
	<u>866</u>	<u>1,154</u>

## 4. 財務費用

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 (未經審核) 人民幣千元	二零零五年 (未經審核) 人民幣千元
銀行貸款利息	<u>519</u>	<u>70</u>

## 5. 除稅前溢利

除稅前溢利乃經扣除／(計入)下列各項後釐定：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 (未經審核) 人民幣千元	二零零五年 (未經審核) 人民幣千元
已售存貨成本	294,966	209,302
折舊	10,737	8,170
土地使用權攤銷*	153	153
研究及開發成本：		
遞延開支攤銷**	392	429
本期間支出	7,391	7,225
	<u>7,783</u>	<u>7,654</u>
	<u>313,639</u>	<u>225,279</u>
按經營租約之最低租金：		
土地及樓宇	633	486
僱員福利開支 (包括董事酬金)：		
工資及薪金	21,784	18,557
退休成本	1,766	727
住房福利	666	518
以股權支付的購股權開支	509	2,145
	<u>24,725</u>	<u>21,947</u>
滙兌淨額	496	50
存貨減值至可變現淨值之撥回	(671)	—
已變現及未變現(收益)／虧損淨額：		
按公允值記入損益表之上市股票投資	(86)	105
出售物業、廠房及設備等項目的虧損	1,241	413

\* 本期間的土地使用權攤銷已計入簡明合併利潤表的「行政費用」內。

\*\* 本期間的遞延開支攤銷已計入簡明合併利潤表的「其他費用」內。

## 6. 稅項

截至二零零六年六月三十日止六個月已計入簡明合併利潤表的所得稅支出如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 (未經審核) 人民幣千元	二零零五年 (未經審核) 人民幣千元
當期所得稅		
香港	—	—
中國	2,973	2,263
往年度超額撥備		
中國	(262)	—
	<u>2,711</u>	<u>2,263</u>

由於本集團於本期間在香港並無產生應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出撥備。而中國企業所得稅乃根據本期間估計應課稅溢利，按本集團旗下附屬公司經營業務所在地之現行法律、釋義及慣例，以當地之適用稅率而計算。

由於所有時間性差異的淨影響並不重大，因此並無就遞延稅項作出撥備。

## 7. 股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 (未經審核) 人民幣千元	二零零五年 (未經審核) 人民幣千元
截至六月三十日止六個月宣派的去年度股息	29,127	19,543
中期：每股普通股港幣0.015元(二零零五年：港幣0.015元)	12,400	12,779
	<u>41,527</u>	<u>32,322</u>

本公司於二零零六年八月二十二日宣派截至二零零六年十二月三十一日止年度的中期股息每股港幣0.015元，合共約港幣11,987,000元(約相當於人民幣12,400,000元)。

## 8. 每股盈利

截至二零零六年六月三十日止六個月的基本每股盈利乃按母公司普通股權益持有人應佔淨溢利人民幣45,451,000元(二零零五年：人民幣47,014,000元)以及於本期間已發行普通股之加權平均股數800,020,552股(二零零五年：800,000,000股)而計算。

本期間每股攤薄盈利乃按母公司普通股權益持有人應佔淨溢利人民幣45,451,000元以及本期間已發行普通股之加權平均股數801,307,004股計算，並就具攤薄作用之購股權予以調整。

而截至二零零五年六月三十日止六個月，尚未行使的僱員購股權對基本每股盈利並不具潛在攤薄影響。

## 9. 應收貿易及票據款項

按發票日期計，於結算日的應收貿易款項及應收票據款項賬齡分析如下：

	二零零六年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零零五年 十二月三十一日 (已審核) 人民幣千元
應收貿易款項		
按賬齡劃分的尚欠餘額：		
90日內	121,303	136,398
91至180日	26,479	10,224
181至270日	870	792
271至360日	180	35
一年以上	172	214
	<u>149,004</u>	<u>147,663</u>
應收票據款項		
按賬齡劃分的尚欠餘額：		
90日內	126,093	58,498
91至180日	38,301	33,344
	<u>164,394</u>	<u>91,842</u>
	<u>313,398</u>	<u>239,505</u>

本集團主要按信貸方式與客戶交易。信貸期一般為期一個月，而主要客戶則可延長至三個月。本集團嚴謹監察其未償還應收款項，並設有信貸監控部門務求將信貸風險減至最低。高級管理層更會定期檢討逾期欠款。



## 10. 應付貿易及票據款項

按發票日期計，於結算日的應付貿易及應付票據款項賬齡分析如下：

	二零零六年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零零五年 十二月三十一日 (已審核) 人民幣千元
應付貿易款項		
按賬齡劃分的尚欠餘額：		
90日內	44,074	36,663
91至180日	486	3,761
181至270日	137	291
271至360日	74	152
一年以上	247	252
	<u>45,018</u>	<u>41,119</u>
應付票據款項		
按賬齡劃分的尚欠餘額：		
90日內	112,380	72,132
91至180日	59,103	91,009
	<u>171,483</u>	<u>163,141</u>
	<u>216,501</u>	<u>204,260</u>

應付款項乃不計利息及一般按九十日賒賬期繳付。

## 11. 比較數字

若干比較數字曾作調整，以符合本期間的呈列方式。

## 主席報告

### 業務概要

本集團二零零六年上半年原料藥的營業額比去年同期增加超過60.4%，粉針劑的營業額則減少9.3%。然而，在中國國家發展改革委員會二零零五年下半年再次強制下調抗生素零售價格的政策影響下，本集團的抗生素類產品於二零零六年上半年的毛利率進一步減少。

本集團頭孢類抗生素產品的原材料是7-ACA。根據相關市場訊息，二零零六年中國國內7-ACA出現供過於求的現象。由於國內產能過剩，二零零六年上半年7-ACA的價格顯着下降，所以本集團並沒有進入7-ACA產業鏈的戰略安排。這樣的優勢是本公司不會受到7-ACA本身由於產量過剩帶來毛利下降的負面影響；並且我們能非常靈活及可以優惠價格向中國國內的供應商以及國外的供應商採購7-ACA。但由於市場的變化，增強了同類產品的競爭，所以造成了價格的下跌。

在此壓力下，本集團對現有的頭孢類抗生素品種採用認真分析工藝、提高生產效率、不斷降低生產成本的經營模式。

仿製藥(專科用藥)類產品的毛利率穩定，並且不斷上升。二零零六年上半年仿製藥(專科用藥)的營業額比去年同期增加64.9%。

本集團二零零六年上半年的出口銷售佔總營業額約6.7%，較去年同期增長62.8%。

本集團二零零六年上半年的經營業務的現金流入淨額比去年同期增加73.0%。

同時，本集團正審慎分析企業實際情況，研究新湧現的市場環境，確定新的投資及業務發展方向。這包括加強海外市場開拓、以及探討中藥板塊的經營思路。

中國的綜合國力不斷提高，中國人民，包括城市和農村，人均醫療開支不斷上升。長遠來看，中國醫藥市場，與世界上其他國家的醫藥市場相比，一定是一個最具有巨大增長潛力的市場。正基於此，本集團全體同仁致力於嚴格、有效的企業管治，吸引人材，努力設計符合本集團實際情況的發展戰略，並保證本集團的可持續性健康發展。

## 展望

本集團延續以抗生素、心血管系統及糖尿病用藥為重點發展領域。

本集團已經周密部署二零零六年下半年相關市場策略，包括增強農村和小城鎮的市場營銷力度、加大仿製藥(專科用藥)在社區醫院的銷售管道建設等等。

在二零零六年下半年，本集團將製定戰略方案，分析海外市場和中藥平台等新的產業增長點的投資項目。我們要通過建立新的經營平台，擴充產品的經營類別，增強本公司核心競爭優勢，努力為各位股東持續創造價值。

## 業務回顧

### 1、生產銷售情況

本集團截至二零零六年六月三十日止各產品的產量及銷量均較二零零五年同期增長。上半年生產原料藥361.9噸，較上年同期增長65.3%，銷售原料藥247.2噸，較上年同期增長101.8%；生產粉針劑80,304,000瓶，較上年同期增長3.5%，銷售粉針劑81,235,000瓶，較上年同期增長8.1%；生產仿製藥(專科用藥) 8,235,000盒，較上年同期增長60.9%，銷售仿製藥(專科用藥) 8,427,000盒，較上年同期增長67.3%。

## 2、新產品情況

二零零六年上半年共有14個品種獲國家食品藥品監督管理局批准生產，獲生產批件21個；獲新藥證書9個。獲新藥證書的品種分別為抗過敏原料藥「鹽酸左西替利嗪」、抗過敏藥「鹽酸左西替利嗪片」、抗感染原料藥「鹽酸頭孢吡肟」、抗感染粉針劑「注射用鹽酸頭孢吡肟」（共三個規格）、內分泌系統專科用藥「鹽酸二甲雙胍緩釋片」、心血管系統專科用藥「替米沙坦」及消化系統專科用藥「法莫替丁鈣鎂咀嚼片」；獲臨床批件2個；完成臨床前研究專案15個；完成工藝、質量研究和/或臨床研究並註冊申報的項目有22個；完成了4個頭孢類品種的中試。

## 財務回顧

### 銷售及毛利

截至二零零六年六月三十日止六個月期間，本集團營業額約人民幣398,197,000元，比去年同期增長28.0%，主要是原料藥營業額較去年同期增長人民幣81,589,000元，增幅約60.0%。此增長主要受益於新原料藥車間於二零零五年六月份的正式投產，產能放大。

毛利額約人民幣103,231,000元，比去年同期增長1.5%。毛利率為25.9%，較去年同期的32.7%降低了6.8%。毛利率下跌的主要原因如下：一是由於產品同質化競爭的加劇；二是為了配合國家下調零售價格的政策，本集團主動降低粉針劑的銷售單價以佔領更多的市場份額。粉針劑的銷售數量較去年同期增加8.1%，但平均銷售單價較去年同期下降16.0%，平均銷售成本下降1.5%，使粉針劑的毛利貢獻較去年同期下降人民幣20,542,000元。

#### 營業額分析

產品 截至六月三十日止六個月	營業額(人民幣千元)		銷售比例(%)		毛利率(%)	
	二零零六年	二零零五年	二零零六年	二零零五年	二零零六年	二零零五年
原料藥	<b>216,635</b>	135,046	<b>54.4</b>	43.4	<b>18.3</b>	25.5
粉針劑	<b>132,852</b>	146,418	<b>33.4</b>	47.1	<b>18.5</b>	30.8
仿製藥(專科用藥)	<b>48,710</b>	29,538	<b>12.2</b>	9.5	<b>80.2</b>	74.9
總體	<b>398,197</b>	311,002	<b>100.0</b>	100.0	<b>25.9</b>	32.7

#### 權益持有人應佔淨溢利

本期間，權益持有人應佔淨溢利約人民幣45,451,000元，比去年同期減少3.3%。利潤減少主要是來自毛利率的降低和其他費用的增加。

本期間，經營費用約共人民幣55,890,000元，比去年同期增加4.4%。佔營業額的比例為14.0%(二零零五年：17.2%)。

其中，銷售及分銷費用約共人民幣24,936,000元，比去年同期減少10.2%，佔營業額的比例為6.3%（二零零五年：8.9%）。

行政費用、其他費用及財務費用合共約人民幣30,954,000元，比去年同期增加人民幣5,162,000元，增幅約20.0%。費用增加主要是由於工資性福利、研發費用和財務費用增加所致。

### 資產盈利能力分析

於二零零六年六月三十日，本集團的淨資產約人民幣505,646,000元，淨資產收益率（界定為權益持有人應佔淨溢利除以淨資產）為9.0%（二零零五年：10.6%）。

### 流動資金及財政資源

於二零零六年六月三十日，本集團持有現金及現金等價物約人民幣38,027,000元（於二零零五年十二月三十一日：人民幣51,948,000元）。存貨資金為人民幣156,932,000元（於二零零五年十二月三十一日：人民幣159,836,000元）。應收貿易及票據款項為人民幣313,398,000元（於二零零五年十二月三十一日：人民幣239,505,000元），其中應收貿易帳款基本與去年年末持平，應收票據增加了人民幣72,552,000元。應付貿易及票據款項為人民幣216,501,000元（於二零零五年十二月三十一日：人民幣204,260,000元），本集團的計息貸款及借貸全部為將於二零零六年七月至十月期間到期的銀行承兌匯票貼現款共人民幣59,205,000元（於二零零五年十二月三十一日：人民幣17,626,000元），隨著已貼現的銀行承兌匯票到期回款，截至本報告刊發之日，該等計息貸款及借貸結餘已減至人民幣32,328,000元。

於二零零六年六月三十日，本集團之負債比率（界定為計息貸款及借貸除以資產總值）為7.4%（於二零零五年十二月三十一日：2.4%）。

本集團一直持有充裕的流動資產，但為防未然，本集團也安排了銀行貸款額。於二零零六年六月三十日，本集團可動用的銀行信貸總額約人民幣450,000,000元（於二零零五年十二月三十一日：人民幣450,000,000元）。

本期間，經營業務的現金流入淨額約人民幣37,861,000元（於二零零五年六月三十日：人民幣21,881,000元）；用作投資活動的現金流出淨額約人民幣21,591,000元（於二零零五年六月三十日：人民幣35,985,000元）；用作融資活動的現金流出淨額約人民幣30,191,000元（於二零零五年六月三十日：人民幣19,643,000元）；本集團於二零零六年六月三十日的現金及現金等價物約人民幣38,027,000元。

於二零零六年六月三十日，本集團的資本開支承擔約人民幣49,549,000元（於二零零五年十二月三十一日：人民幣37,759,000元），主要涉及口服頭孢原料藥車間的建設、購買土地的支出及環境保護專案等方面。本集團有充足的財政資源，內部資源足以支付其資本開支。

### **外幣及庫務政策**

由於本集團大部份業務交易、資產、負債均主要以人民幣結算，故本集團所承受的外匯風險不大。本集團的庫務政策為只會在外匯風險（如有）對本集團有潛在重大影響時進行管理。本集團將繼續監察其外匯狀況，並於有需要時以外匯遠期合約對沖外匯風險。

### **僱員及薪酬政策**

於二零零六年六月三十日，本集團約有1,425名僱員，其薪酬總額約為人民幣24,725,000元（二零零五年：人民幣21,947,000元）。本集團視人力資源為最寶貴的財富，深明吸納及挽留表現稱職員工的重要性。薪酬政策一般參考市場水平及個別員工的資歷而定。本集團為員工提供的其他福利包括定額供款退休計劃、購股權計劃及醫療福利。本集團並在中國為其若干中國的僱員提供宿舍。

### **資產抵押**

於二零零六年六月三十日，賬面淨值為人民幣6,200,000元的銀行存款已抵押予銀行，以取得信貸額度（於二零零五年十二月三十一日：無）。

## **或有負債**

於二零零六年六月三十日，本集團並無重大或有負債（於二零零五年十二月三十一日：無）。

## **未來重大投資及預期融資來源**

除於上述「流動資金及財政資源」一節所載有關資本開支承擔所披露者外，本集團並無任何未來重大投資計劃或購入資本資產計劃。

## **購買、贖回或出售本公司上市證券**

截至二零零六年六月三十日止六個月期間，本公司在香港聯合交易所有限公司購回1,880,000股股份，未計其他費用之總代價為港幣1,217,800元，該等股份在購回後隨即註銷。股份回購是董事為提高股東長遠利益作出。

## **證券交易的標準守則**

本公司已採納香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為董事買賣本公司證券的行為守則。根據對本公司董事作出的特定查詢後，董事於本報告覆蓋的會計期內一直遵守標準守則所規定的準則。

## **審核委員會**

本公司根據上市規則第3.21條，就審閱及監管本集團財務申報過程及內部監控成立審核委員會。審核委員會包括三名本公司獨立非執行董事。

本公司截至二零零六年六月三十日止的未經審核簡明合併中期財務報表於提呈董事會批准前由審核委員會審閱。



## 企業管治常規守則

董事認為，於截至二零零六年六月三十日止六個月期間內，本公司一直遵守上市規則附錄14的企業管治常規守則所載之守則規定。

## 董事變動

張京星先生於二零零六年五月九日起辭任本公司執行董事，董事會對張京星先生過往於履行董事職務期間對本公司作出之貢獻表示衷心感謝。

## 暫停辦理股份過戶登記

本公司於二零零六年九月二十日星期三至二零零六年九月二十二日星期五(首尾兩天包括在內)，暫停辦理股份過戶登記手續。

股息單將約於二零零六年九月二十七日星期三寄發予股東。為確保獲派中期股息，凡未過戶之股票必須連同填妥的股票轉讓書，於二零零六年九月十九日星期二下午四時正前，送達本公司股份過戶登記處，香港皇后大道東28號金鐘匯中心26樓雅柏勤證券登記有限公司，辦理過戶登記手續。

代表董事會  
李其玲  
主席

香港，二零零六年八月二十二日

於本公佈刊發之日，董事會由八名董事組成，其中四名為執行董事，包括李其玲女士、熊融禮先生、李東明先生及許克寒先生；一名非執行董事梁康民先生；三名獨立非執行董事包括潘學田先生，李卓然先生及蔡達英先生。

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。